PORTARIA Nº 04/2020

                    DENER FIORENTIN, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE VEREADORES DE SÃO JOSÉ DO HERVAL, ESTADO DO RIO GRANDE

DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Municipal nº

1347/2013 de 11 de Junho de 2013 que Dispõe Sobre o Sistema de Controle

Interno, NOMEIA o membro para compor o Órgão Setorial do Sistema de

Controle Interno, a saber:

REPRESENTANTE DA CÂMARA DE VEREADORES

Franciele Naiana Schmitt.

 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com validade de

02 (dois) anos.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO HERVAL,

29 DE JUNHO DE 2020.

DENER FIORENTIN,

PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.